
tarifní 1 3 5 7 11 13 15 17 21 25 27 31 35
zóna X X X X X X X X X X X X X
DÚK B B

x 4 990
x 4 990
x 4 990   4:25   5:45   7:55   9:25 11:25 12:50
x 4 990   4:27   5:47   7:57   9:27 11:27 12:52
x 4 990   4:29   5:49   7:59   9:29 11:29 12:54
x 4 990   4:32   5:52   8:02   9:32 11:32 12:57
x 4 990   4:34   5:54   8:04   9:34 11:34 A12:59
x 4 990 K K K K K K
x 5 994   4:39   5:59   8:09   9:39 11:39 13:04
x 5 994   4:42   6:02   8:12   9:42 11:42 13:07
x 5 995   4:48 K K K K K
x 4 996   4:52 K K K K K
x 4 996   4:55 K K K K K
x 4 996   4:56 K K K K K
x 4 996 K K K K K 13:11
x 4 996 K K K K K 13:13
x 4 996 K K K K K 13:16
x 4 996 K K K K K 13:17
x 4 996   4:58   6:06   8:16   9:46 11:46 K
x 4 996   4:59   6:07 A  6:53   8:17   9:47 11:47 K A14:13
x 4 996   5:03   6:11   6:57   8:21   9:51 11:51 13:20 14:17
x 4 997   5:08   6:16   7:02   8:26   9:56 11:56 13:25 B14:22

  5:08   6:21   7:06   8:31 10:01 12:01 13:25
x 4 997   5:10   6:23   7:08   8:33 10:03 12:03 13:27
x 4 997 K   6:26 K   8:36 10:06 12:06 K
x 4 997   5:12 K   7:10 K K K 13:29
x 4 997   5:15 K   7:13 K K K 13:32
x 4 997   5:17 K   7:15 K K K 13:34
x 3 997   5:20   6:02 K   7:18 K K K 13:37
x 3 997   5:23 K K   7:21 K K K K
x 3 993   5:26 K K B  7:24 K K K K
x 3 993   4:40   5:10   5:30   6:05   6:30   7:06   8:40 10:10 12:10 13:40
x 3 993   4:41   5:11   5:31   6:06   6:31   7:07   8:11   8:41 10:11 12:11 13:41
x 3 993   4:43   5:13   5:33   6:08   6:33   7:09   8:13   8:43 10:13 12:13 13:43
x 3 993   4:45   5:15   5:35   6:10   6:35   7:11   8:15   8:45 10:15 12:15 13:45
x 3 993   4:48   5:18   5:38   6:13   6:38   7:14   8:18   8:48 10:18 12:18 13:48
x 3 993   4:50   5:20   5:40   6:15   6:40   7:16   8:20   8:50 10:20 12:20 13:50

  4:50   5:20   5:40   6:15   6:40   7:18   8:20   8:50 10:20 12:20 13:50
x 3 993   4:51   5:21   5:41   6:16   6:41   7:19   8:21   8:51 10:21 12:21 13:51
x 3 993   4:52   5:22   5:42   6:17   6:42   7:20   8:22   8:52 10:22 12:22 13:52
x 3 999   4:55   5:25   5:45   6:20   6:45   7:23   8:25   8:55 10:25 12:25 13:55
x 3 999   4:57   5:27   5:47   6:22   6:47   7:25   8:27   8:57 10:27 12:27 13:57
x 3 999   4:59   5:29   5:49   6:24   6:49   7:27   8:29   8:59 10:29 12:29 13:59
x 3 999 B  5:00 B  5:30 B  5:50 B  6:25 B  6:50 B  7:28 B  8:30 B  9:00 B10:30 B12:30 B14:00

  7:30   9:03 10:33 12:33 14:03
x 3 999   7:31   9:04 10:34 12:34 14:04
x 3 999   7:35   9:08 10:38 12:38 14:08
x 3 999 K K K K K
x 3 999   7:37   9:10 10:40 12:40 14:10
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PRACOVNÍ DEN (X)

PID
pásmo
tarifní

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM

Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad

Nelahozeves,u kaštanu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany

Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Miřejovice,Most
Veltrusy

Spomyšl
Vraňany,Mlčechvosty
Nová Ves,u dálnice

Nová Ves
Nová Ves,Nové Ouholice

Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Vraňany
Spomyšl,U Lávky x

Hořín
Býkev
Býkev,Jenišovice
Lužec n.Vlt.
Vraňany,Škola
Vraňany,Žel.st. x
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Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.
Mělník,Pivovar
Mělník,Podolí
Mělník,Rybáře
Hořín,Brozánky

250466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou Platnost:

466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 37 39 41 45 47 49 51 55 57 61
 Pokračování ze str. 1/3 zóna X X X X X X X X X X

DÚK
x 4 990
x 4 990
x 4 990 13:55 14:50 15:55 16:55 18:00 19:20
x 4 990 13:57 14:52 15:57 16:57 18:02 19:22
x 4 990 13:59 14:54 15:59 16:59 18:04 19:24
x 4 990 14:02 14:57 16:02 17:02 18:07 19:27
x 4 990 A14:04 A14:59 A16:04 17:04 18:09 19:29
x 4 990 14:06 K K K K K
x 5 994 14:10 15:04 16:09 17:09 18:14 19:34
x 5 994 14:13 15:07 16:12 17:12 18:17 19:37
x 5 995 K K K K K K
x 4 996 K K K K K K
x 4 996 K K K K K K
x 4 996 K K K K K K
x 4 996 K 15:11 K K K K
x 4 996 K 15:13 K K K K
x 4 996 K 15:16 K K K K
x 4 996 K 15:17 K K K K
x 4 996 14:17 K 16:16 17:16 18:21 19:41
x 4 996 14:18 K 16:17 17:17 18:22 19:42
x 4 996 14:22 15:20 16:21 17:21 18:26 19:46
x 4 997 B14:27 15:25 16:26 17:26 18:31 19:51

14:31 15:25 16:31 17:31 18:31 19:51
x 4 997 14:33 15:27 16:33 17:33 18:33 19:53
x 4 997 14:36 K 16:36 17:36 18:36 19:56
x 4 997 K 15:29 K K K K
x 4 997 K 15:32 K K K K
x 4 997 K 15:34 K K K K
x 3 997 K 15:37 K K K K 21:07
x 3 997 K K K K K K K
x 3 993 K K 16:06 K K K K K
x 3 993 14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 20:00 21:10
x 3 993 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 20:01 21:11
x 3 993 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 20:03 21:13
x 3 993 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 20:05 21:15
x 3 993 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 20:08 21:18
x 3 993 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 20:10 21:20

14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 20:10 21:20
x 3 993 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 20:11 21:21
x 3 993 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 20:12 21:22
x 3 999 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 20:15 21:25
x 3 999 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 20:17 21:27
x 3 999 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 20:19 21:29
x 3 999 B15:00 B16:00 B16:30 B17:00 B17:30 B18:00 B18:30 B19:00 20:20 B21:30

15:03 16:33 18:03 21:33
x 3 999 15:04 16:34 18:04 21:34
x 3 999 15:08 16:38 18:08 21:38
x 3 999 K K 18:10 21:40
x 3 999 15:10 16:40 18:12
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PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 3

PID
pásmo
tarifní

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM

Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad

Nelahozeves,u kaštanu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany

Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Miřejovice,Most
Veltrusy

Spomyšl
Vraňany,Mlčechvosty
Nová Ves,u dálnice

Nová Ves
Nová Ves,Nové Ouholice

Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Vraňany
Spomyšl,U Lávky x

Hořín
Býkev
Býkev,Jenišovice
Lužec n.Vlt.
Vraňany,Škola
Vraňany,Žel.st. x
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Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.
Mělník,Pivovar
Mělník,Podolí
Mělník,Rybáře
Hořín,Brozánky

250466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou Platnost:

466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



tarifní 9 19 23 29 33 43 53 59
 Pokračování ze str. 2/3 zóna 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

DÚK Aci A A A A Ace Ace
x 4 990
x 4 990
x 4 990   5:25   9:25 13:25 17:25
x 4 990   5:27   9:27 13:27 17:27
x 4 990   5:28   9:28 13:28 17:28
x 4 990   5:30   9:30 13:30 17:30
x 4 990   5:32   9:32 13:32 17:32
x 4 990 K K K K
x 5 994   5:36   9:36 13:36 17:36
x 5 994   5:39   9:39 13:39 17:39
x 5 995   5:45   9:45 13:45 17:45
x 4 996   5:48   9:48 13:48 17:48
x 4 996   5:51   9:51 13:51 17:51
x 4 996   5:52   9:52 13:52 17:52
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996   5:54   9:54 13:54 17:54
x 4 996   5:55   9:55 13:55 17:55
x 4 996   5:59   9:59 13:59 17:59
x 4 997   6:04 10:04 14:04 18:04

  6:04 10:04 14:04 18:04
x 4 997   6:06 10:06 14:06 18:06
x 4 997   6:09 10:09 14:09 18:09
x 4 997 K K K K
x 4 997 K K K K
x 4 997 K K K K
x 3 997 K K K K
x 3 997 K K K K
x 3 993 K K K K
x 3 993   6:13 10:13 14:13 18:13
x 3 993   6:14 10:14 14:14 18:14
x 3 993   6:16 10:16 14:16 18:16
x 3 993   6:18 10:18 14:18 18:18
x 3 993   6:21 10:21 14:21 18:21
x 3 993   6:23 10:23 14:23 18:23

  6:23   8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
x 3 993   6:24   8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
x 3 993   6:25   8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
x 3 999   6:28   8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
x 3 999   6:30   8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
x 3 999   6:32   8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
x 3 999 B  6:33 B  8:33 B10:33 B12:33 B14:33 B16:33 B18:33 B20:33

x 3 999
x 3 999
x 3 999
x 3 999

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. B  pokračuje jako linka 646 do zastávky Kralupy n.Vlt.,žel.st.
 nejede 24.12.
 nejede 25.12. a 1.1.
 spoj 13, 35 a 37 navazuje v zast. Spomyšl na l. 464 z Mělníka (bez 
 přestupu)
 spoj 31, 37, 39 a 45 navazuje v zast. Hořín,Brozánky na linku 475 z 
 Horních Počapel
 na spoj 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 37, 39, 
 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 59 a 61 navazují v zast. Kralupy 
 n.Vlt.,Žel.st. vlaky linek S4 nebo R20 do Prahy
 spoj 9, 19, 23, 29, 33, 43, 53 a 59 pokračuje ze zast. Kralupy 
 n.Vlt.,žel.st. jako linka 646 ve směru Kralupy n.Vlt.,obchodní centrum, 
 Veltrusy, Nová Ves a Mělník (přímý spoj)
 na spoj 13 navazuje v zast. Veltrusy na l. 646 ve směru Kralupy n.Vlt. 
 (bez přestupu)
 na spoj 35 a 37 navazuje v zast. Nová Ves,u dálnice l. 646 do Kralup nad 
 Vltavou(bez přestupu)
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 pokračuje jako linka 646 do zastávky Mělník,aut.nádr.

Graf.: T1746,T1746     Chron.: 23     Zast.: 1793/7     Šabl.: ROPID|A4P|7|S
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Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+

PID
pásmo
tarifní

KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM

Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad

Nelahozeves,u kaštanu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany

Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Miřejovice,Most
Veltrusy

Spomyšl
Vraňany,Mlčechvosty
Nová Ves,u dálnice

Nová Ves
Nová Ves,Nové Ouholice

Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Vraňany
Spomyšl,U Lávky x

Hořín
Býkev
Býkev,Jenišovice
Lužec n.Vlt.
Vraňany,Škola
Vraňany,Žel.st. x
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Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.
Mělník,Pivovar
Mělník,Podolí
Mělník,Rybáře
Hořín,Brozánky

250466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou Platnost:

466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a
SPP PID a na území Ústeckého kraje platí Tarif a SPP
DÚK s územními přesahy platnosti dle rozsahu
stanoveného jízdním řádem. Informace o provozu na
www.pid.cz nebo doprava.kr-ustecky.cz.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 6 8 10 12 16 18 22 24 28 32 34 36
zóna X X X X X X X X X X X X X
DÚK Afa B

x 3 999   7:50   9:20 11:15 12:45 13:45 14:45
x 3 999 K K K K K K
x 3 999   7:52   9:22 11:17 12:47 13:47 14:47
x 3 999   7:54   9:24 11:19 12:49 13:49 14:49
x 3 999   7:55   9:25 11:20 12:50 13:50 14:50

  5:02 A  5:32   5:53   6:28   7:30 A  8:00 A  9:30 A11:25 A12:55 A13:55 A14:55 A15:25
x 3 999   5:03   5:33   5:54   6:29   7:31   8:01   9:31 11:26 12:56 13:56 14:56 15:26
x 3 999   5:05   5:35   5:56   6:31   7:33   8:03   9:33 11:28 12:58 13:58 14:58 15:28
x 3 999   5:08   5:38   5:59   6:34   7:36   8:06   9:36 11:31 13:01 14:01 15:01 15:31
x 3 993   5:11   5:41   6:02   6:37   7:39   8:09   9:39 11:34 13:04 14:04 15:04 15:34
x 3 993   5:12   5:42   6:03   6:38   7:40   8:10   9:40 11:35 13:05 14:05 15:05 15:35
x 3 993   5:13   5:43   6:04   6:39   7:41   8:11   9:41 11:36 13:06 14:06 15:06 15:36
x 3 993   5:14   5:44   6:05   6:40   7:42   8:12   9:42 11:37 13:07 14:07 15:07 15:37
x 3 993   5:17   5:47   6:08   6:43   7:45   8:15   9:45 11:40 13:10 14:10 15:10 15:40
x 3 993   5:19   5:49   6:10   6:45   7:47   8:17   9:47 11:42 13:12 14:12 15:12 15:42
x 3 993   5:21   5:51   6:12   6:47   7:49   8:19   9:49 11:44 13:14 14:14 15:14 15:44
x 3 993   5:22   5:52   6:13   6:48   8:20   9:50 11:45 13:15 14:15 15:15 15:45
x 3 993 K K K K K K 11:49 A13:19 A14:19 K 15:49
x 3 997 K K K K K K 11:51 13:21 14:21 K
x 3 997 K   5:54 K K K K 11:53 13:23 14:23 K
x 4 997 K K K K K 11:56 13:26 14:26 K
x 4 997 K K K K K 11:58 13:28 14:28 K
x 4 997 K K K K K 12:01 13:31 14:31 K
x 4 997   5:26   6:17   6:52   8:24   9:54 K K K 15:19
x 4 997   5:29   6:20   6:55   8:27   9:57 12:03 13:33 14:33 15:22
x 4 997   5:31   6:22   6:57   8:29   9:59 12:05 13:35 14:35 15:24
x 4 996   5:36   6:27   7:02   8:34 10:04 12:10 13:40 14:40 15:29
x 4 996   5:40   6:31 K   8:38 10:08 12:14 13:44 B14:44 15:33
x 4 996   5:41   6:32 K   8:39 10:09 12:15 13:45 15:34
x 4 996 K K   7:04 K K K K K
x 4 996 K K   7:05 K K K K K
x 4 996 K K   7:08 K K K K K
x 4 996 K K   7:09 K K K 13:47 15:36
x 4 996 K K K K K K B13:49 A15:38
x 4 996 K K K K K K 13:52 15:41
x 5 995 K K K K K K 13:57 15:46
x 5 994   5:45   6:36   7:13   7:15   8:43 10:13 12:19 14:03 15:52
x 5 994   5:48   6:39   7:16   7:18   8:46 10:16 12:22 14:06 15:55
x 4 990 K K K   7:23 K K K 14:11 K
x 4 990   5:53   6:44   7:21   7:25   8:51 10:21 12:27 14:13 16:00
x 4 990   5:55   6:46   7:23   8:53 10:23 12:29 14:15 16:02
x 4 990   5:58   6:49 K   8:56 10:26 12:32 14:18 16:05
x 4 990   6:00   6:51 K   8:58 10:28 12:34 14:20 16:07

4 990 K K   7:26 K K K K K
x 4 990 K K   7:28 K K K K K
x 4 990 K K   7:29 K K K K K
x 4 990 K K   7:31 K K K K K
x 4 990 K K   7:32 K K K K K
x 4 990   6:02   6:53   7:35   9:00 10:30 12:36 14:22 16:09
x 4 990   6:58 K
x 4 990   7:37
x 4 990   7:39

Graf.: T1746,T1746     Chron.: 23     Zast.: 4248/1     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3

MĚLNÍK,CUKROVAR
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,PODOLÍ

PID
pásmo
tarifní

Mělník,nám.Karla IV.
Mělník,Poliklinika
Mělník,U Hřiště
Mělník,cukrovar
Mělník,Slovany
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Býkev
Hořín
Hořín,Brozánky
Mělník,Rybáře
Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar

Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Lužec n.Vlt.
Býkev,Jenišovice

Nová Ves,u dálnice
Vraňany,Mlčechvosty
Spomyšl
Spomyšl,U Lávky x
Vraňany
Vraňany,Škola

Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Nové Ouholice
Nová Ves

Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u kaštanu
Veltrusy
Nová Ves,Miřejovice,Most

Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
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KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad

250466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou Platnost:

466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 40 42 44 46 48 52 54 56 58 62 64

 Pokračování ze str. 1/3 zóna X X X X X X X X X X X
DÚK B

x 3 999 15:45 16:45 18:15
x 3 999 K K 18:17 22:15
x 3 999 15:47 16:47 18:19 22:17
x 3 999 15:49 16:49 18:21 22:19
x 3 999 15:50 16:50 18:22 22:20

A15:55 A16:25 A16:55 A17:25 A17:55 A18:25 A18:55 A19:25 A20:25 A22:25
x 3 999 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 22:26
x 3 999 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 22:28
x 3 999 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 22:31
x 3 993 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 22:34
x 3 993 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 22:35
x 3 993 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 22:36
x 3 993 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 22:37
x 3 993 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 22:40
x 3 993 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 22:42
x 3 993 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 22:44
x 3 993 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 22:45
x 3 993 A16:19 K K 18:49 K K
x 3 997 16:21 K K 18:51 K K
x 3 997 16:23 K K 18:53 K 20:47
x 4 997 16:26 K K 18:56 K
x 4 997 16:28 K K 18:58 K
x 4 997 16:31 K K 19:01 K
x 4 997 K 17:19 18:19 K 19:49
x 4 997 16:33 17:22 18:22 19:03 19:52
x 4 997 16:35 17:24 18:24 19:54
x 4 996 16:40 17:29 18:29 19:59
x 4 996 B16:44 A16:48 17:33 18:33 20:03
x 4 996 16:49 17:34 18:34 20:04
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K 20:06
x 4 996 K K K 20:08
x 4 996 K K K 20:11
x 5 995 K K K 20:16
x 5 994 16:53 17:38 18:38 20:22
x 5 994 16:56 17:41 18:41 20:25
x 4 990 K K K K
x 4 990 17:01 17:46 18:46 20:30
x 4 990 17:03 17:48 18:48 20:32
x 4 990 17:06 17:51 18:51 20:35
x 4 990 17:08 17:53 18:53 20:37

4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 17:10 17:55 18:55 20:39
x 4 990
x 4 990
x 4 990

Graf.: T1746,T1746     Chron.: 23     Zast.: 4248/1     Šabl.: ROPID|A4P|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)
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MĚLNÍK,CUKROVAR
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,PODOLÍ

PID
pásmo
tarifní

Mělník,nám.Karla IV.
Mělník,Poliklinika
Mělník,U Hřiště
Mělník,cukrovar
Mělník,Slovany
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Býkev
Hořín
Hořín,Brozánky
Mělník,Rybáře
Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar

Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Lužec n.Vlt.
Býkev,Jenišovice

Nová Ves,u dálnice
Vraňany,Mlčechvosty
Spomyšl
Spomyšl,U Lávky x
Vraňany
Vraňany,Škola

Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Nové Ouholice
Nová Ves

Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u kaštanu
Veltrusy
Nová Ves,Miřejovice,Most

Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany
Nelahozeves,Lešany,dolní resort

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 14.12.2025

KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
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466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 4 14 20 26 30 38 50 60

 Pokračování ze str. 2/3 zóna 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
DÚK ci ci ce ce

x 3 999
x 3 999
x 3 999
x 3 999
x 3 999

A  5:25 A  7:25 A  9:25 A11:25 A13:25 A15:25 A17:25 A19:25
x 3 999   5:26   7:26   9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
x 3 999   5:28   7:28   9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
x 3 999   5:31   7:31   9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
x 3 993   5:34   7:34   9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
x 3 993   5:35   7:35   9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
x 3 993   5:36   7:36   9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
x 3 993   5:37   9:37 13:37 17:37
x 3 993   5:40   9:40 13:40 17:40
x 3 993   5:42   9:42 13:42 17:42
x 3 993   5:44   9:44 13:44 17:44
x 3 993   5:45   9:45 13:45 17:45
x 3 993 K K K K
x 3 997 K K K K
x 3 997 K K K K
x 4 997 K K K K
x 4 997 K K K K
x 4 997 K K K K
x 4 997   5:49   9:49 13:49 17:49
x 4 997   5:51   9:51 13:51 17:51
x 4 997   5:52   9:52 13:52 17:52
x 4 996   5:57   9:57 13:57 17:57
x 4 996   6:01 10:01 14:01 18:01
x 4 996   6:02 10:02 14:02 18:02
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996 K K K K
x 4 996   6:04 10:04 14:04 18:04
x 4 996   6:06 10:06 14:06 18:06
x 4 996   6:08 10:08 14:08 18:08
x 5 995   6:13 10:13 14:13 18:13
x 5 994   6:19 10:19 14:19 18:19
x 5 994   6:21 10:21 14:21 18:21
x 4 990 K K K K
x 4 990   6:26 10:26 14:26 18:26
x 4 990   6:28 10:28 14:28 18:28
x 4 990   6:31 10:31 14:31 18:31
x 4 990   6:33 10:33 14:33 18:33

4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990 K K K K
x 4 990   6:35 10:35 14:35 18:35
x 4 990
x 4 990
x 4 990

 na znamení
 jede v pracovních dnech
 jede v sobotu
 jede v neděli a ve státem uznané svátky
 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. A  spoj 28, 32 a 40 vyčká v zast. Veltrusy příjezdu l. 856 od Kralup n.Vlt. 
 nejede 24.12.  max. 10 minut
 nejede 25.12. a 1.1. A  spoj 34 navazuje v z. Vraňany,Žel.st. na vlak S4 od Roudnice nad Labem
 nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 2.3. do 8.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., A  spoj 44 vyčká v zast. Spomyšl příjezdu l. 466 od Kralup n/Vlt. max. 10 
 29.10. a 30.10.  minut
 spoj 4, 6, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 38, 50, 54, 58 a 60 navazuje v z. B  na spoj 28 navazuje v zastávce Vraňany,Žel.st. spoj linky 464 směr 
 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. na vlak S4 od Prahy  Spomyšl
 spoj 4, 14, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 46, 48, 50, 52, B  na spoj 32 a 40 navazuje v zast. Spomyšl l. 464 do Mělníka (bez přestupu)
 54, 56, 58, 60, 62 a 64 vyčká v zastávce "Kralupy n. Vlt.,,Žel.st." x  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 příjezdu vlaku linky S4 z Prahy max. 10 min. A  pokračuje jako linka 475 do zastávky Dolní Beřkovice
 spoj 14, 20, 22, 24, 26, 30, 36, 38, 42, 48, 50, 52, 54, 58, 60, 62 a 64 B  pokračuje jako linka 464 do zastávky Mělník,aut.nádr.
 vyčká v zastávce "Kralupy n. Vlt.,,Žel.st." příjezdu vlaku linky R20 z 
 Prahy max. 10 min.
 spoj 14, 20, 26, 38, 50 a 60 navazuje v zast. Kralupy n.Vlt.,žel.st. od 
 linky 646 ze směru obchodní centrum a Mělník (přímý spoj]
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Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X
6
+
H

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

MĚLNÍK,CUKROVAR
Mělník,Pivovar
MĚLNÍK,PODOLÍ

PID
pásmo
tarifní

Mělník,nám.Karla IV.
Mělník,Poliklinika
Mělník,U Hřiště
Mělník,cukrovar
Mělník,Slovany
MĚLNÍK,AUT.NÁDR.

Býkev
Hořín
Hořín,Brozánky
Mělník,Rybáře
Mělník,Podolí
Mělník,Pivovar

Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,U Nadjezdu
Vraňany,Žel.st. x
Vraňany,Škola
Lužec n.Vlt.
Býkev,Jenišovice

Nová Ves,u dálnice
Vraňany,Mlčechvosty
Spomyšl
Spomyšl,U Lávky x
Vraňany
Vraňany,Škola

Nová Ves,Staré Ouholice
Nová Ves,Nové Ouholice,U Havlínů
Nová Ves,Vepřek,U Fary
Nová Ves,u dálnice
Nová Ves,Nové Ouholice
Nová Ves

Nelahozeves,zámek x
Nelahozeves,u nadjezdu
Nelahozeves,u starého mostu
Nelahozeves,u kaštanu
Veltrusy
Nová Ves,Miřejovice,Most

Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.Vlt.,Lobeč
Nelahozeves,Lešany,rozc.
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
Nelahozeves,Lešany
Nelahozeves,Lešany,dolní resort
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KRALUPY N.VLT.,OBCHODNÍ CENTRUM
KRALUPY N.VLT.,SYNTHOS
Kralupy n.Vlt.,kulturní dům
Kralupy n.Vlt.,Městský úřad
KRALUPY N.VLT.,ŽEL.ST. x

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad

250466 Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou Platnost:

466 Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 315 671 659

Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a
SPP PID a na území Ústeckého kraje platí Tarif a SPP
DÚK s územními přesahy platnosti dle rozsahu
stanoveného jízdním řádem. Informace o provozu na
www.pid.cz nebo doprava.kr-ustecky.cz.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Doprava Ústeckého kraje (DÚK)

H

příj.
odj.


